КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

ЗОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 15.02.2019                                      с. Зотино

                  №  64-3
О внесении изменений в Решение Зотинского сельского Совета депутатов от19.05.2017 года № 46-2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Муниципальном образовании Зотинский сельсовет»

      В соответствии с изменившимся  бюджетным законодательством ,  в целях определения  правовых  основ , содержания и механизма  осуществления  бюджетного процесса в Муниципальном образовании  Зотинский сельсовет Туруханского района , установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета , муниципальных  заимствований и управления муниципальным долгом , руководствуясь  Уставом  Зотинского сельсовета Туруханского района Красноярского края  Зотинский  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в  Положение о бюджетном процессе в Муниципальном образовании Зотинский сельсовет, утвержденного, Решение Зотинского сельского Совета депутатов от 19.05.2017 года № 46-2
1.1. часть 4 статьи 28 Положения изложить в новой редакции:
«4. Не использованные  по состоянию на 1 января  текущего финансового года  межбюджетные трансферты, полученные в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, за исключением  межбюджетных  трансфертов, источником финансового  обеспечения  которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда президента Российской Федерации, подлежат возврату в доход бюджета, из которого они были  ранее предоставлены, в течение первых 15 рабочих дней текущего финансового года.»

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Ведомости органов местного самоуправления»

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на  Главу сельсовета.

Глава Зотинского сельсовета :          ___________________      П.Г.Опарина